



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALHOÇA

AVENIDA HILZA TEREZINHA PAGANI - 280 | Palhoça - SC | Cep 88.132-900
Fone: (48) 3220-0300 | CNPJ: 82.892.316/0001-08
e-mail: gabinete@palhoca.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O secretário de administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos :

- a) Processo Nr: 87/2025
b) Licitação Nr: 84/2025
c) Modalidade : Pregão
d) Data Homologação 23/07/2025
e) Objeto da Licitação: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), para suprir as necessidades do Centro Administrativo Municipal, demais Secretarias, Fundos, Fundações e Autarquias, conforme especificação contida nos anexos e neste termo de referência, partes integrantes do Edital.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 84/2025, o(s) participante(s):

117282 - J.J.VITALLI - 08.658.622/0001-13						
Sem lote						
Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	PAR	WORKER	WORKER	900	R\$57,30	R\$51.570,00
Produto 87783: BOTINA DE SEGURANÇA: com elásticos nas laterais na cor preta, confeccionado em microfibra na cor preta, Hidrofugada, forro da gáspea em não tecido, palmilha de montagem em material sintético, solado em poliuretano bidensidade na cor preta injetado diretamente no cabedal com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente), com biqueira de aço, resistente ao óleo combustível. Com Certificado de Aprovação - CA. Numeração a combinar.						
17	PAR	VOLK	VOLK	3.000	R\$2,49	R\$7.470,00
Produto 90120: Luva de poliamida tátil tamanho EG Luva de segurança confeccionada em fibras sintéticas, revestimento da face palmar e ponta dos dedos em poliuretano (PU), punho com inserções de fibras elásticas e acabamento em fibras sintéticas						
32	UNIDADE	Fertak	FERTAK	250	R\$34,99	R\$8.747,50
Produto 90118: Trena Longa Aberta 50 Metros Sparta possui fita de PVC milimetrada de alta qualidade e é indicada para medições em geral. É produzida com caixa plástica aberta super resistente a impactos e golpes, além de proteger contra a umidade e variações de temperatura. Possui manivela para recolhimento da fita e também um gancho na ponta para facilitar a fixação da fita durante longas medições. Ideal para profissionais de construção civil, prestadores de serviço, instaladores em geral, engenheiros, mestres de obras, entre outros.						
33	UNIDADE	Fertak	FERTAK	250	R\$8,57	R\$2.142,50
Produto 88363: Trena em aço, comprimento 5m						
					Total do Fornecedor:	R\$69.930,00
299630 - COMANDO BRAVO LICITACAO E IMPORTACAO LTDA - 48.749.155/0001-51						
Sem lote						
Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	UNIDADE	CAPUZ SEGURANCA	PRIME	400	R\$7,36	R\$2.944,00
Produto 93610: CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA 100% POLIESTER, COM ABA FRONTAL DE POLIPROPILENO REVESTIDA COM HELANCA 100% POLIÉSTER, ELÁSTICO PARA AJUSTE TRASEIRO, VELCRO PARA FECHAMENTO FRONTAL, E SAIA TIPO ÁRABE ATÉ OS OMBROS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.						
10	UNIDADE	CAPACETE SEGURANCA	PLASTCOR	400	R\$13,49	R\$5.396,00





ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALHOÇA

AVENIDA HILZA TEREZINHA PAGANI - 280 | Palhoça - SC | Cep 88.132-900

Fone: (48) 3220-0300 | CNPJ: 82.892.316/0001-08

e-mail: gabinete@palhoca.sc.gov.br

299630 - COMANDO BRAVO LICITACAO E IMPORTACAO LTDA - 48.749.155/0001-51

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

Produto 93611: CAPACETE DE SEGURANÇA, INJETADO EM POLIETILENO, COM UMA NERVURA NO CASCO E COM FENDAS LATERAIS PARA ACOPLAGEM DE ACESSÓRIOS, COM SUSPENSÃO PLÁSTICA FIXA AO CASCO ATRAVÉS DE QUATRO PONTOS DE ENCAIXE, CARNEIRA E COROA INJETADAS EM PLÁSTICO, REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES E TIRA ABSORVEDORA DE SUOR EM ESPUMA COBERTA DE MATERIAL SINTÉTICO E JUGULAR AJUSTÁVEL, CONFECCIONADA EM TIRA DE TECIDO SINTÉTICO E FIXADA NA CARNEIRA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.

11	UNIDADE	CAPACETE SEGURANCA	PLASTCOR	400	R\$18,49	R\$7.396,00
----	---------	--------------------	----------	-----	----------	-------------

Produto 87884: Capacete de segurança, tipo aba frontal. Injetado em plástico, com fendas laterais (slot para acoplamento de acessórios). Possui dois tipos de suspensão, uma composta de carneira com catraca injetada em plástico, com peça absorvente de suor em espuma de poliéster e coroa composta de duas cintas com regulagem de tamanho através de ajuste simples, a outra suspensão possui coroa composta de duas cintas cruzadas montadas em quatro "clips" de plástico e regulagem de tamanho através de cremalheira. Sem jugular. Classe A. Nas cores branca ou verde escuro ou azul escuro

12	UNIDADE	CAPACETE SEGURANCA	Libus	400	R\$17,14	R\$6.856,00
----	---------	--------------------	-------	-----	----------	-------------

Produto 88364: Capacete de segurança para uso na indústria, classe B, tipo II, casco composto por 1 nervura, casco de polietileno, suspensão de polietileno, possui tira absorvente de suor de poliuretano e couro sintético. Carneira e coroas em polietileno, polipropileno e poliamida ou em material plástico, tipo separáveis, carneira fixada ao casco através de 08 (oito) pontos de fixação. Suspensão Plástica com fechamento por pinos.

Total do Fornecedor: R\$22.592,00

384499 - AD LICITACOES LTDA - 56.900.847/0001-87

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

1	UNIDADE	AVENTAL SEGURANCA	mafreluvas	400	R\$35,20	R\$14.080,00
---	---------	-------------------	------------	-----	----------	--------------

Produto 93605: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, FIVELAS METÁLICAS E TIRAS EM RASPA, COSTURADA COM LINHAS DE ALGODÃO, LARGURA DE 60CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 120 CM. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA

3	UNIDADE	BOTA OCUPACIONAL	INNPRO	410	R\$49,80	R\$20.418,00
---	---------	------------------	--------	-----	----------	--------------

Produto 93606: BOTA OCUPACIONAL CANO LONGO, COM CABEDAL NA COR AZUL E SOLADO AMARELO, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), INJETADA EM UMA PEÇA SÓ, COM FORRAÇÃO EM MEIA 100% POLIÉSTER. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA. NUMERAÇÃO A COMBINAR

Total do Fornecedor: R\$34.498,00

3918920 - GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI - ME - 15.250.965/0001-00

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

27	UNIDADE	FPS 60	ALGSUN/ ALGSUN	1.800	R\$8,88	R\$15.984,00
----	---------	--------	-------------------	-------	---------	--------------

Produto 90362: Protetor solar fator de proteção 60 ou superior, com proteção UVA e UVB, resistente à água, hipoalergênico, dermatologicamente testado, sem óleo, com 120 ml

30	UNIDADE	200ML	ALG REPEL ONE/ALGSUN	2.000	R\$8,86	R\$17.720,00
----	---------	-------	-------------------------	-------	---------	--------------

Produto 90361: Repelente, princípio ativo: a base de Deet, concentrado até 25%, Spray, 200ML

37	UNIDADE	FPS 60	ALGSUN/ ALGSUN	200	R\$8,88	R\$1.776,00
----	---------	--------	-------------------	-----	---------	-------------

Produto 90362: Protetor solar fator de proteção 60 ou superior, com proteção UVA e UVB, resistente à água, hipoalergênico, dermatologicamente testado, sem óleo, com 120 ml

Total do Fornecedor: R\$35.480,00

4359356 - INTELMASTER LTDA - 33.008.679/0001-14

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

25	UNIDADE	50M	SNDWAY	225	R\$190,00	R\$42.750,00
----	---------	-----	--------	-----	-----------	--------------

Produto 88362: Medidor laser de distância - trena a laser 0,05-50M com bolsa de proteção.





ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALHOÇA

AVENIDA HILZA TEREZINHA PAGANI - 280 | Palhoça - SC | Cep 88.132-900
Fone: (48) 3220-0300 | CNPJ: 82.892.316/0001-08
e-mail: gabinete@palhoca.sc.gov.br

4359356 - INTELMASTER LTDA - 33.008.679/0001-14

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	UNIDADE	50M	SNDWAY	25	R\$190,00	R\$4.750,00

Produto 88362: Medidor laser de distância - trena a laser 0,05-50M com bolsa de proteção.

Total do Fornecedor: R\$47.500,00

4366263 - JANAINA SARETO VOLPI - 32.050.743/0001-62

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	PAR	CALSEG	CA15467	1.000	R\$10,97	R\$10.970,00

Produto 93616: LUVA DE SEGURANÇA: CINCO DEDOS, COM PALMA E DORSO CONFECCIONADOS EM VAQUETA DE PRIMEIRA LINHA, CONTENDO REFORÇO INTERNO NA COSTURA DO DEDO POLEGAR COM A PALMA E REFORÇO NA PALMA. POSSUI ELÁSTICO PARA AJUSTE DO DORSO E ACABAMENTO EM MATERIAL TÊXTIL NA BORDA DO PUNHO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA. TAMANHO A COMBINAR

22	PAR	N/C	N/C	100	R\$3,03	R\$303,00
----	-----	-----	-----	-----	---------	-----------

Produto 93620: LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS E QUÍMICOS. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA 41345

23	PAR	VOLK DO BRASIL	CA 38975	100	R\$5,66	R\$566,00
----	-----	----------------	----------	-----	---------	-----------

Produto 93621: LUVA NITRÍLICA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA 44541

Total do Fornecedor: R\$11.839,00

4378458 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA - 29.322.621/0001-73

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	UNIDADE	IMPERIAL C.A28018	FERREIRA MOLD	400	R\$2,51	R\$1.004,00

Produto 93622: ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO INCOLOR COM TRATAMENTO ANTIRRISCO. ARMAÇÃO COM COR A COMBINAR. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DA LENTE. HASTES TIPO ESPÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUÁRIO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.

Total do Fornecedor: R\$1.004,00

4754115 - AG COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - 36.946.088/0001-86

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	UNIDADE	JARDINEIRA COM BOTA ACOPLADA	ARVOREDO/ ARVOREDO	400	R\$145,00	R\$58.000,00

Produto 93615: JARDINEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO NYLON EMBORRACHADO, COM UMA FACE EM POLIAMIDA E A OUTRA EM PVC, SENDO AS EMENDAS ATRAVÉS DE COSTURAS IMPERMEABILIZADAS. A JARDINEIRA POSSUI SUSPENSÓRIO DE POLIÉSTER E REGULADORES DE PVC PARA AJUSTE, TAMBÉM POSSUI BOTAS DE PVC ACOPLADAS NAS EXTREMIDADES DAS PERNAS. COM APRESENTAÇÃO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA). TAMANHO A COMBINAR.

Total do Fornecedor: R\$58.000,00

5196930 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - 24.402.903/0001-67

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	UNIDADE	RS PAM -	RS PAM -	100	R\$41,97	R\$4.197,00

Produto 93626: COLETE DE AMARRAÇÃO COM DOIS BOLSOS NA FRENTE, QUATRO TIRAS PARA AMARRAR. TAMANHO ÚNICO, COM MEDIDAS 71X49X35 DE TECIDO GABARDINE NA COR BRANCO E COR DO VIÉS BRANCO.

19	PAR	VOLK CA 46837	VOLK CA 46837	100	R\$23,96	R\$2.396,00
----	-----	---------------	---------------	-----	----------	-------------

Produto 93618: LUVA NITRÍLICA CANO LONGO 45 CM, COM REVESTIMENTO INTERNO, MATERIAL ANTIDERRAPANTE NA PALMA, DORSO E DEDOS. COM PROTEÇÃO QUÍMICA E ABRASIVA. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA

29	PAR	JOG CA 44234	JOG CA 44234	400	R\$26,99	R\$10.796,00
----	-----	--------------	--------------	-----	----------	--------------





ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALHOÇA

AVENIDA HILZA TEREZINHA PAGANI - 280 | Palhoça - SC | Cep 88.132-900

Fone: (48) 3220-0300 | CNPJ: 82.892.316/0001-08

e-mail: gabinete@palhoca.sc.gov.br

5196930 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - 24.402.903/0001-67

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

Produto 65308: PERNEIRA DE SEGURANÇA: em laminado sintético, fechamento por costura de solda eletrônica e velcro, 3 (três) almas em polipropileno, confeccionada com costura eletrônica, reforço de laminado sintético em todo o contorno, metatarso revestido em laminado sintético, com couro de 1,6mm, lateral com furos, proteção com laminado de polipropileno sintético para os joelhos e alças de fixação com fechamento em velcro. Com Certificado de Aprovação - CA.

Total do Fornecedor: R\$17.389,00

7020694 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - 26.950.671/0001-07

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

6	UNIDADE	PRETA - LONGO - SEM FORRO	WORKFLEX	400	R\$33,01	R\$13.204,00
---	---------	---------------------------	----------	-----	----------	--------------

Produto 93608: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO LONGO, IMPERMEÁVEL, INTEIRO POLIMÉRICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NO SOLADO, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES E RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA. NUMERAÇÃO A COMBINAR

15	PAR	10383	MBX	600	R\$2,55	R\$1.530,00
----	-----	-------	-----	-----	---------	-------------

Produto 87886: Luva de segurança confeccionada em suporte têxtil tricotada em 100% de algodão. Palma e face palmar dos dedos com pigmentos antiderrapantes de PVC - Pigmentação PVC - bolinhas pretas, tricotada 4 fios com punho em elástico. Certificado de Aprovação - CA. Tamanho único.

35	PAR	FSEG-BEA EC	EFFE	100	R\$60,79	R\$6.079,00
----	-----	-------------	------	-----	----------	-------------

Produto 87783: BOTINA DE SEGURANÇA: com elásticos nas laterais na cor preta, confeccionado em microfibras na cor preta, Hidrofugada, forro da gáspea em não tecido, palmilha de montagem em material sintético, solado em poliuretano bidensidade na cor preta injetado diretamente no cabedal com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente), com biqueira de aço, resistente ao óleo combustível. Com Certificado de Aprovação - CA. Numeração a combinar.

Total do Fornecedor: R\$20.813,00

7020856 - MDX COMERCIO DE EPI LTDA - 50.401.485/0001-01

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

4	UNIDADE	BEP	EFFE	400	R\$44,49	R\$17.796,00
---	---------	-----	------	-----	----------	--------------

Produto 93607: BOTA SAPATÃO DE OBRA, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO. PALMILHA E.V.A. COM FORRAÇÃO EM NÃO TECIDO, FIXADA/COSTURADA DIRETAMENTE NO CABEDAL PELO SISTEMA STROBEL, COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO. SOLADO BIDENSIDADE, BICOLOR, EM POLIURETANO, CRIANDO MAIS CONFORTO AO USUÁRIO E MAIOR DURABILIDADE, BLAQUEADO. COM BIQUEIRA DE CONFORMAÇÃO EM COURAÇA TERMOPLÁSTICA. MODELO SAPATO COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA. NUMERAÇÃO A COMBINAR. NUMERAÇÃO A COMBINAR

8	UNIDADE	PVC	TOTAL	600	R\$15,26	R\$9.156,00
---	---------	-----	-------	-----	----------	-------------

Produto 93609: CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADA EM PVC, FORRADA, REVESTIDA POR TRAMA DE POLIÉSTER; MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES DE PRESSÃO. COM APRESENTAÇÃO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EMITIDO PELO MTE.

Total do Fornecedor: R\$26.952,00

40050017 - RPS COMERCIO LTDA - 39.857.119/0001-10

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

20	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL	DESCARPACK	200	R\$22,85	R\$4.570,00
----	-------	----------------------------------	------------	-----	----------	-------------

Produto 90123: Luva de procedimento (médico, enfermeiro, dentista), látex, descartável. Tamanho a combinar. Caixa com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$4.570,00

40341330 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA - 32.608.866/0001-76

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

24	UNIDADE	Máscara N95	KSN	3.000	R\$2,00	R\$6.000,00
----	---------	-------------	-----	-------	---------	-------------





ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALHOÇA

AVENIDA HILZA TEREZINHA PAGANI - 280 | Palhoça - SC | Cep 88.132-900

Fone: (48) 3220-0300 | CNPJ: 82.892.316/0001-08

e-mail: gabinete@palhoca.sc.gov.br

40341330 - TROIKA DISTRIBUICAO LTDA - 32.608.866/0001-76

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

Produto 90116: MÁSCARA N95, (MÁSCARA BICO DE PATO/ SEMI FACIAL), SEM VÁLVULA EXTERNA, COM CLIPE NASAL, RECOMENDADO PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE CONTRA EXPOSIÇÃO DE AGENTES BIOLÓGICOS, CAUSADORES DE DOENÇAS RESPIRATÓRIAS, TUBERCULOSE, SRAG/SARS, RUBÉOLA, VARICELA, SARAMPO, H1N1 E H5N1 E E REDUÇÃO DA EXPOSIÇÃO CONTRA CERTOS AERODISPERSÓIDES EM UMA FAIXA DE TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 0,1 MICRA (DIÂMETRO AÉREO DINÂMICO MÉDIO) OU MAIORES, INCLUINDO AS GERADAS POR ELETROCAUTÉRIO, CIRURGIA A LASER, E OUTROS INSTRUMENTOS MÉDICOS ELÉTRICOS. RECOMENDADO TAMBÉM PELO CDC (CENTERS FOR DISEASE CONTROL AND PREVENTION) DOS EUA PARA CONTROLE DA EXPOSIÇÃO OCUPACIONAL À TUBERCULOSE TB** (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS). FILTRO PARA PARTICULADOS: CLASSE PFF-2, EFICIÊNCIA MÍNIMA DE FILTRAGEM DE 94% BFE > 99% APROXIMADAMENTE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIOLÓGICA), TAMANHO REGULAR, FORMATO DOBRÁVEL, FABRICADO, TESTADO E APROVADO NO BRASIL, APROVADO PELO MINISTÉRIO DE TRABALHO E EMPREGO, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA: 17611. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$6.000,00

40651967 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - 18.274.923/0001-05

Sem lote

Item	Unidade	Modelo	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	--------	-------	------------	----------------	-------------

21 PAR CA 32035 SUPERSAFETY 1.000 R\$5,47 R\$5.470,00

Produto 93619: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRAS NATURAIS E SINTÉTICAS, REVESTIMENTO EM BORRACHA NATURAL ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO NAS MESMAS FIBRAS, ACABAMENTO EM OVERLOQUE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA

31 PAR CA 40790/41775 Genova 100 R\$54,94 R\$5.494,00

Produto 93624: SAPATO DE SEGURANÇA, TIPO SAPATO/TÊNIS SEM CADARÇO, ANTIDERRAPANTE, PALMILHA HIGIÊNICA REMOVÍVEL ANTIBACTERIANA. O CALÇADO DEVE SER CLASSIFICADO COMO LEVE OU NORMAL, CONFORME A NORMA NBR-14835, SER CONFORTÁVEL E ATENDER NBR 14834/2008, NBR ISO 20344/2008 E DEMAIS NORMAS PERTINENTES. TAMANHOS DO 34 AO 42. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA 40129.

Total do Fornecedor: R\$10.964,00

Total da Homologação: R\$367.531,00

Palhoça (SC), 23 de julho de 2025

Andre José Silveira
Secretário Municipal de Administração

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 23/07/2025 18:54 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.ipm.com.br/pca80a62815d45>.

